Ταῦτα τῇ ὑψηλοτάτῃ ὑμῶν αὐθεντίᾳ καὶ δικαιοτάτῃ γράφοντες ἀξιούμεν καὶ ἐλπίζομεν, ὡς οὐ παραβλέψετε τὴν ἡμετέραν ἀνάγκην καὶ ἀξίωσιν, δίκαια καὶ ποιεῖν καὶ λέγειν μεμαθηκότες.

Τὸ δὲ τρίτον κεφάλαιον, ὃ καὶ ὁ ἐνδοξότατος ἀποκρισιάρχος ἀκούσας ἐπήνεσεν, ἐστίν, ἵνα ἀκινδύνως ἔχωμεν πέμπειν ἀνθρώπους αἰτουήσας διὰ τὴν ἀνάγκην τῆς ἐκκλησίας εἰς τοὺς τόπους τῆς ὑψηλοτάτης αὐθεντίας ἐν τε ταῖς νήσοις, καὶ ἀλλαχοῦ, ἵνα, εἰ μὴ τι ἄλλο,

Quare cum gloriosissimus excellentissimi Domini orator hic esset, acta est mentio de introitibus, quos nostra ecclesia Cretae habebat, cum et ipsum animadvertisset, quod sciebat.\*) Et prius quidem nobis orator bonam dedit spem, cum dixisset: „*quia ista ecclesia magnam habet necessitatem multique ex ipsa subveniuntur, auxilio erimus et nos diffinitius huic.*“ Postea vero rem omnem excellentissimo Senatui reliquit integram. Quapropter scribentes petimus per ipsum domini Jesu amorem, consideratis omnibus vel in universum, vel ex parte aliqua: auxilio estote nobis, ut et nos partem aliquam eorum jurium, quae nostra putamus, a vobis accipientes, vos laudibus eferamus (sic), bonaque vobis optemus. Hoc si fiet, maximam gloriam decusque afferet excellentissimo Dominio vestro. Si enim ex magno jure nostro portionem aliquam dederitis, gratias vobis agemus aequae, ac si totum accepissemus, et id non ut jus nostrum, sed ut beneficium vestrum reputabimus.

Haec illustrissimae Dominationi vestrae justissimaeque scribentes petimus speramusque, nostram necessitatem et petitionem non contemptui fore vobis, qui et facere et loqui justa consuevistis.

Tertium caput est, quod etiam, cum gloriosissimus orator audivisset, laudavit, ut possimus sine periculo mittere homines, qui quaerant helemosinam, scilicet propter necessitatem ecclesiae, ad loca illustrissimi Domini, et ut in insulis et alibi, si non aliud, vinum saltem et aliqua

---

\*) hoc absonum. Potius: *cum et ipse, qui imperat, hoc animadvertisset.*

οἶνον καὶ τινα τῶν ἐδωδύμων αἰτοῦσι τε καὶ λαμβάνουσι. Καὶ εἰς τοῦτο ἐθέλομεν ὑμετέραν\*) ἀπόφασιν καὶ θέλημα.

Περὶ δὲ τῆς συνηθείας καὶ τάξεως, ἧς μέχρι τοῦ νῦν εἶχομεν εἰς τὴν Μεθώνην τε καὶ Κορώνην καὶ τὰς ἄλλας τὰς ἐν τῇ Ἠπειρῷ ὑμῶν πόλεις, ἀμεταποίητα ἔσται. Καὶ ὑμεῖς καὶ πλέον νῦν ἔχειν ἡμᾶς διακρινεῖτε, καὶ ἀπόφασιν δοίητε.

Ταῦτα μετὰ τῆς προσηκούσης εὐλαβείας καὶ ἀξιώσεως γράφομεν ὑμέτερον δ' ἂν εἶη, τὰς ἡμετέρας ἀξιώσεις δέξασθαι καὶ εἰς τέλος βαλεῖν. Τὸ πρὸς ὑμετέραν ἀποδοχὴν γράφετε ἡμῖν, καὶ ἡμεῖς (σὺν Θεῷ δὲ εἰρήσθω) ἐσόμεθα ὑμῖν καὶ φίλοι καὶ εὐχεται, καὶ εἰς πᾶν, ὅσον εἰς ἡμετέραν ἦκει δύναμιν, χρήσιμοι.